Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола

от 28.03.2011 № 661
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.11.2010г. № 3404

II оста н о в л я ю:

1.
Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Выдача направлений гражданам на прохождение
медико-социальной экспертизы, прием заявлений о проведении медико-
социальной экспертизы, представление выписки из акта медико-социальной
экспертизы гражданина, признанного инвалидом", утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
23.11.2010г. № 3404 следующие изменения:

абзац третий пункта 2.1 изложить в следующей редакции: «Информирование получателей  муниципальной услуги  о  правилах предоставления  муниципальной услуги осуществляется при обращении гражданина в письменной форме или в форме электронного документа, а также при устном обращении.

Ответ на поступившее обращение в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы М.Я.Никитенко.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов